

Pionki, dnia 15-06-2020r.

Odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania – nr 11

Dotyczy:

postępowania nr SPZZOZ-ZP-22/2020 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Rozbudowa szpitala w Pionkach, poprzez budowę pawilonu zabiegowego oraz budowę stacji transformatorowej realizowana w ramach zadania pn.: „Poprawa stanu infrastruktury Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach poprzez rozbudowę infrastruktury, rewitalizację istniejącego budynku w jednej lokalizacji wraz z dokumentacją oraz zakup pierwszego wyposażenia – etap I”**

Treść pytań i odpowiedzi:

1. Z uwagi na długi weekend w dniach 11-12.06 oraz sytuację epidemiologiczną w Polsce i związane z tym nieobecności pracowników spowodowane chorobami oraz urlopami opiekuńczymi nad dziećmi, nasi dostawcy i usługodawcy sygnalizują nam poważne problemy w przygotowywaniu ofert w związku z czym wnosimy o przesunięcie terminu przetargu o min 5 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający pismem z dnia 10-06-2020r. przedłużył termin składania ofert na dzień 23-06-2020r.

2. Proszę o informację, czy sufity gk mają być pojedynczo czy podwójnie płytowane.

Odpowiedź: Pojedynczo.

3. Czy pochwyty wewnętrzne mają być wykonane ze stali nierdzewnej czy jako stalowe ocynkowane malowane? Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Ze stali nierdzewnej.

4. Czy pochwyty zewnętrzne mają być wykonane ze stali nierdzewnej czy jako stalowe ocynkowane malowane? Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Ze stali nierdzewnej.

5. Proszę o podanie klasy dla wylewki podposadzkowej. Proszę o podanie jakiego rodzaju (cementowe, betonowe, anhydrytowe) mają to być wylewki. Proszę o opis zbrojenia dla projektowanych wylewek podposadzkowych.

Odpowiedź: Wylewka cementowa (podano w projekcie: przekroje opisy warstwy). Zbrojenie wylewki należy wykonać siatką stalową drut fi 4mm oczko 15x15cm.

6. Proszę o potwierdzenie, iż wygrodenie miejsca składowania butli z tlenem ma być wykonane w technologii opisanej w STWiORB - strona 119-120.

Odpowiedź: Ogrodzenie należy wykonać zgodnie z projektem wykonawczym. Opis w części konstrukcja (fundament pod zbiornik).

7. Proszę o potwierdzenie, iż zakresem oferty nie jest wykonywanie nowego ani naprawa istniejącego ogrodzenia szpitalnego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

8. Proszę o podanie jak ma być wykończona podłoga w windzie.

Odpowiedź: Wykończenie betonowe (konstrukcja szybu).

9. Proszę o informację czy i na jaki okres należy w ofercie uwzględnić koszty związane z pielęgnacją nowych nasadzeń oraz trawników.

Odpowiedź: Nie jest to przedmiotem zamówienia.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach
.....
podpis kierownika zamawiającego
Bernarda Dudek